

JP-INDUSTRITEKNIK ApS

Assensvej 11
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2017

Tine Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JP-INDUSTRITEKNIK ApS

Assensvej 11

5400 Bogense

Telefonnummer: 63818030

CVR-nr: 31766206

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ophørt. Der er pt. ingen aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2016 realiseret et resultat på -3.241 kr. Ledelsen betragter ikke årets resultat som tilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at virksomheden har solgt sin aktivitet.

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-3.235	-5.031
Resultat af ordinær primær drift		-3.235	-5.031
Andre finansielle omkostninger		-6	0
Ordinært resultat før skat		-3.241	-5.031
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-3.241	-5.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.241	-5.031
I alt		-3.241	-5.031

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.785	64.429
Andre tilgodehavender		3.983	1.720
Tilgodehavender i alt		51.768	66.149
Likvide beholdninger		0	5
Omsætningsaktiver i alt		51.768	66.154
Aktiver i alt		51.768	66.154

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-90.731	-87.490
Egenkapital i alt		34.269	37.510
Gæld til banker		151	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.348	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	16.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.499	28.644
Gældsforpligtelser i alt		17.499	28.644
Passiver i alt		51.768	66.154

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0
	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i et tidligere år frasolgt sin aktivitet og er derfor uden egentlig aktivitet. Ledelsen forventer at likvidere selskabet i løbet af 2017.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med tilknyttede selskaber.